

## Отчет о прибылях и убытках

(публикуемая форма)

За I квартал 2012г.

### I. Финансовые результаты

руб. ПМР

№ п/п	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
<b>1.</b>	<b>Процентные доходы, всего, в том числе:</b>	<b>13 972 861,44</b>	<b>15 150 936,15</b>
1.1	от размещения средств в кредитных организациях и ПРБ	549 981,59	603 752,31
1.2	от кредитов, предоставленных юридическим лицам	7 519 288,22	8 642 534,17
1.3	от кредитов, предоставленных физическим лицам	5 903 591,63	5 904 649,67
1.4	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
1.5	от вложений в ценные бумаги	0,00	0,00
1.6	прочие	0,00	0,00
<b>2.</b>	<b>Процентные расходы, всего, в том числе:</b>	<b>8 754 593,48</b>	<b>10 935 905,18</b>
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций и ПРБ	3 874 282,18	4 614 843,28
2.2	по привлеченным средствам юридических лиц	171 170,68	384 718,01
2.3	по привлеченным средствам физических лиц	4 709 140,62	5 936 343,89
2.4	по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
2.5	по выпущенным долговым обязательствам	0,00	0,00
2.6	прочие	0,00	0,00
<b>3.</b>	<b>Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)</b>	<b>5 218 267,96</b>	<b>4 215 030,97</b>
4.	Изменение резерва на возможные потери по кредитам и приравненной к ним задолженности	-2 353 850,22	-253 619,17
<b>5.</b>	<b>Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери</b>	<b>2 864 417,74</b>	<b>3 961 411,8</b>

№ п/п	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
6.	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, приобретенными для торговли	0,00	0,00
7.	Чистые доходы от операций с ценными бумагами и другими финансовыми активами, предназначенными для продажи	0,00	0,00
8.	Чистые доходы от операций с инвестиционными ценными бумагами	0,00	0,00
9.	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	13 146 901,65	11 714 685,16
10.	Доходы от участия в капитале	0,00	0,00
11.	Комиссионные доходы	3 250 330,25	2 794 502,93
12.	Комиссионные расходы	89 420,3	99 499,93
13.	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам и другим финансовым активам	0,00	0,00
14.	Изменение резерва по прочим операциям	0,00	0,00
15.	Прочие операционные доходы	1 666 633,37	303 501,61
<b>16.</b>	<b>Чистые доходы (расходы)</b>	<b>20 838 862,71</b>	<b>18 674 601,57</b>
17.	Операционные расходы	10 599 753,25	7 533 000,3
18.	Налоги и сборы, относимые на расходы	3 896 001,55	3 471 197,58
<b>19.</b>	<b>Итого прибыль (убыток)</b>	<b>6 343 107,91</b>	<b>7 670 403,69</b>
20.	Суммы относящиеся на финансовый результат	20230,08	20542,29
<b>21.</b>	<b>Чистая прибыль (убыток)</b>	<b>6 363 337,99</b>	<b>7 690 945,98</b>

## II. Распределение прибыли

№ п/п	Наименование статьи	Данные на отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
<b>22.</b>	<b>Выплаты из чистой прибыли, всего, в том числе:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
22.1	Распределение между акционерами (участниками)	0,00	0,00
22.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0,00	0,00
22.3	Отчисления на формирование и пополнение прочих фондов	0,00	0,00
<b>23.</b>	<b>Нераспределенная прибыль (убыток) за отчетный период</b>	<b>6 363 337,99</b>	<b>7 690 945,98</b>